Universidad Politécnica del Valle de México

Al 30 de septiembre de 2022

Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Numero de Cuentas

*

RECAUDACION INGRESOS PROPIOS
COMECYT

PRODEP

ESTATAL 2020

FEDERAL 2020

PROFEXCE 2020

ESTATAL 2021

FEDERAL 2021

COMECYT 2021

COMECYT 2021

COMECYT 2021

NOMINA 2022

GASTOS EN GENERAL 2022
ESTATAL 2022

FEDERAL 2022

HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC
HSBC

709
441
401

259
234
242

* el NUmero de Cuenta Gnicaments con ias tres Gitimas cifras




